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«Livet er 
et usikkert 
prosjekt»

«Livet er et usikkert prosjekt». Slik er den geniale 
tittelen på Ingvard Wilhelmsens bok om arbeidet med 
mennesker som lider av helseangst (som han setter 
synonymt med livsangst!) Bokens suksess tror jeg beror 
på at vi kjenner oss godt igjen. Det kan ikke finnes 
mange som går gjennom livet uten å stifte bekjentskap 
med eksistensielle kriser av ulik karakter som setter 
oss midlertidig ut av spill. Livet er på sitt beste 
gjennomgripende meningsfullt og skaper en lykkefølelse 
langt inn i sjelen - for i det neste øyeblikket å slå bena 
under oss. Ingen lykke varer evig, men vi lever alle for 
disse glimtene av lykke hvor alt i livet bare «går opp» 
på et vis.

Denne livets uforutsigbarhet er et av
grunnvilkårene i livet vårt! 

Senere skrev Ingvard Wilhelmsen en 
bok med tittelen: «Det er ikke mer 
synd på deg enn andre».  Hvor poenget 
ved nærmere lesning bl.a. er å unngå å havne i en 
offerrolle - som er veldig relevant, men like fullt så 
liker jeg ikke denne tittelen. Gjennom mange år på 
Allehelgensdag har jeg gjentatt ordene: «Hver sorg er 
unik»; for det finnes så fullstendige ulike opplevelser av 
sorg – og hvordan gradbøye den? Det åpenlyse er å miste 
sin store kjærlighet i livet til døden. På Munchmuseet 
blir man møtt av følgende analyse; «Hvorfor er det så 
risikabelt å elske et annet menneske? I Munchs motiver 
er kjærligheten øm og smertefull på samme tid. Det 
er som om det ene ikke kan eksistere uten det andre». 
«Aldri er vi så ubeskyttet overfor lidelsen som når vi 
elsker»; Sigmund Freud. Kjærligheten er i sannhet et 
uforutsigbart prosjekt! Når en ektefelle dør fra oss 
utløser dette automatisk og velfortjent mye medfølelse, 
men vel så vondt er den kjærligheten vi mister som vil 
leve videre i verden en plass - uten deg.  

Jeg er sikker på at alle som har opplevd ulykkelig 
kjærlighet vil være enig i at denne sorgen så absolutt 
ikke er mindreverdig! 

Sorg er omdreiningspunktet for denne messen.
Her er der plass til alle dem som bærer på en smerte. Og 
det er selvfølgelig ikke kun sorgen over tapt kjærlighet, 
men vel så mye f.eks. sorgen over tapte muligheter. 
Sorgen over at livet ikke ble slik vi hadde drømt om; 
over alt som ikke ble. Sorgen over tapt helse og tapte 
vennskap. Sorgen over valg man tok som viste seg å stå 
for fall, men som man nå må leve med konsekvensene av.  

Vi håper sorgmessen blir et sted man kan oppsøke 
med alle ulike tapsfølelser. Messen er inspirert av 
initiativet til sokneprest Eva-Maria Schwarz i Vor Frue 

Kirke i København. Hennes arbeidstittel 
på prosjektet i Domkirken var: «Hvor skal 
man gå hen når man er i sorg? Man skal gå 
i kirke!», Og hun fortsetter: «Mange bærer 
på en sorg og har ikke noen steder å gå 
hen med den. Jeg synes, det er opplagt, 
at folkekirken inviterer folk inn og taler 
litt mere direkte til de sørgende.» Og her 

snakker hun ikke kun om en smerte, forbunnet med 
dødsfall. Det kan handle om mye annet: «Vi kan bære 
på en sorg over det, som er dødt for os. Et knust hjerte. 
Et uopfyldt ønske,»; Eva-Maria Schwarz.

Hele tankesettet rundt disse messer er at folk skal kunne 
komme uten å være forventet å delta på noen vis. Her 
skal det være oppbyggelige ord og vakre musikalske 
innslag. Her skal alle kunne føle seg hjemme - uansett 
bakgrunn.

Håpet for disse messene er like fullt at flere vil få en 
opplevelse av å kunne legge alt i Guds hender: «I smil 
og gråt – som er oss nær». 

«Gud som setter englevakt for natten han vil råde»  
– når natten ikke gir oss hvile og fred. Som det står i den 
vakre salmen: «Jeg er i Herrens hender». 

Kanskje gjennom å tenne et lys?

Hjertelig velkommen skal dere være til «Sorgmesse» i 
Eiksmarka kirke - forhåpentligvis den første av mange!  

«Sorgmesse» 
Eiksmarka kirke inviterer til  
«Sorgmesse» søndag 15. september 
kl. 18.00

Menighetsnytt

Hvert år inviterer Eiksmarka og Østerås menigheter de 
ulike aldersgruppene til forskjellige arrangementer. 
Dette er en del av trosopplæringen som tilbys alle som 
er døpt. Nedenfor finner dere datoer som vi håper 
dere vil sette av. Invitasjon kommer i posten, og det 
er påmelding. Det er ikke ofte det kommer brev i 
postkassen lenger, men vi ønsker å glede barna med 
brev – så følg med og hjelpe dem å lese. Og en viktig 
ting - hvis ditt barn ikke er døpt, men du likevel ønsker 

at det skal få være med på disse aktivitetene er det 
bare å sende menighetspedagog Ingunn en melding på 
404 42 171 eller iv446@kirken.no. Det er viktig at dere 
tar kontakt med menighetspedagog i god tid hvis dere 
har behov for spesiell tilrettelegging av noe slag. Vi 
gjør alt vi kan for at alle skal føle seg godt tatt imot. 

Vi gleder oss til å møte alle!

Krøllesamling er for 2-åringer som får høre om den bort-
komne sauen og de som kommer må hjelpe meg med å 
lete etter sauer i kirkerommet: Eiksmarka 18. september 
kl. 16.30 og Østerås 26. september kl. 16.30.

3-åringer
3-åringer inviteres til å være med 
på første småbarnssang i Eiks-
marka kirke 28. august, med en 
kort egen samling først fra 
kl. 17.00. 

I Østerås blir det også kirkesafari,  
envandring gjennom skapelsen 
for 3-åringene torsdag 10. okto-
ber kl. 17.00 og utdeling av bok 
på høsttakkefest for små og store 
søndag 13. oktober kl. 11.00.

4-åringer inviteres til å få bok 
I Eiksmarka er det samling og 
middag onsdag 16. oktober 
kl. 16.30 og utdeling av bok  
under gudstjenesten søndag  
20. oktober kl. 11.00. 
I Østerås gjør vi det samme  
torsdag 31. oktober kl. 16.30.

5-åringer
5-åringer i begge menighetene inviteres til «Julemysteriet» 
som er over tre samlinger før jul: 28. november, 5.  
desember og 12. desember. Vi skal forberede oss til jul 
og være litt i Østerås og litt i Eiksmarka. Hver samling 
begynner kl. 17 med middag, før vi skal høre og gjøre 
fortellinger med profeter, gjetere, engler og de tre vise 
menn. Det blir tid for undring og fest.

6-åringer skal feires som skolestartere 
Vi skal snakke sammen om vennskap og lage navnesnor, 
og det blir utdeling av en utrolig fin bok: «Tre i et tre» 
På Eiksmarka 24. august under HEI-festivalen kl. 11.45.
I Østerås 25. august på gudstjeneste for små og store 
kl. 11.00.

«Lys våken» er for 5. og 6. klassinger. Da inviteres alle til å 
overnatte i Østerås kirke. Det er alltid natt til 1. søndag 
i advent. Da blir det gudstjenesteverksted, lysvandring, 
juleverksted og lek. 

For alle med små barn 
25. september arrang-
eres førstehjelpskurs 
i Eiksmarka kirke med 
Ditt barns førstehjelp, 
kl. 11.00 og kl. 19.30. 
Kurset varer to timer. 

Kunnskap blir aldri feil. 
Påmelding til me-
nighetspedagog Ingunn 
på 404 42 171 eller 
iv446@kirken.no.

Kirken 
inviterer  

Andakt Av sokneprest Else Engebretsen 
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Eiksmarka menighet

Østerås menighetVelkommen til å 
døpe barna deres 
i våre kirker

“Det skjer et under i verden hver gang et
barn blir til, over det gryende livet lyser 
Guds skapersmil. Ingen på jorden er himlen 
så nær som barnet han tar i sin favn.”
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For seks år siden kom Mari til Eiksmarka og Østerås, først 
som menighetspedagog deretter som kirkeforvalter:
-	 Jeg har alltid likt barne- og familiearbeid, og bestemte
	 meg for at dersom jeg skulle tilbake til menighetsarbeid
	 så var det dette jeg ville drive med. Derfor søkte jeg
	 på stillingen som menighetspedagog, hvor jeg fikk
	 drive relasjonsbyggende arbeid rettet mot mennesker
	 i ulik alder, utføre praktisk teologi og la mennesker få
	 oppdage kirkerommet som en trygg plass.

-	 Nå har du vært kirkeforvalter lenger enn dine tre
	 forgjengere til sammen, hvordan kjennes det?
-	 Jeg kjenner sterkt på verdien av å være et fast og
	 stabilt innslag. Kontinuiteten er viktig for
	 arbeidsmiljøet og for å bygge gode fellesskap. At vi
	 som kollegaer opplever at noen blir over lengre tid,
	 øker trivselen. Oppgavene motiverer og utfordrer meg,
	 og da har jeg det bra. Jeg har ofte endt opp med å lede
	 i ulike settinger, så lederrollen faller meg naturlig.

En kirkeforvalter kommer lett i en skvis mellom ulike  
oppgaver og hensyn, mellom lek og lærd i menigheten og 
mellom Kirkelig fellesråd i Bærum (som har arbeidsgiver-
ansvaret for fellesrådstansatte samt ansvar for bygg) og 
lokal menighet. 

-	 Hvordan opplever du å være edderkoppen som skal
	 holde i alle trådene og binde dette nettverket
	 sammen?
-	 Det er tidkrevende og altomfattende. Jeg må ofte
	 forhøre meg med andre om avgjørelser som skal
	 tas, og sikre at saken er godt forankret der den hører
	 hjemme. Tittelen på en studie som ble omtalt i en
	 artikkel i Vårt Land for noen år siden om daglig leder
	 sin rolle og motivasjon i Den norske kirke var slående;
	 «Fra dåp til dopapir». Her var det mye jeg kjente meg
	 igjen i. En kirkeforvalter må være forberedt på alle
	 mulige type spørsmål og gjøremål. Nå liker jeg godt å
	 være del av et større fellesskap. Å kunne kirken og
	 kjenne begge linjer (prester og øvrig stab) er en

	 fordel for å få ting til å fungere. Fellesskapet er viktigst
	 og overordnet hvem som gjør hva. Jeg er utålmodig og
	 ønsker å få ting gjort.

-	 Jeg skjønner at det er en stor kabal som skal legges.
	 Liker du å legge kabaler, forresten?
-	 Ja, faktisk. Nå må jeg le, runger det. Jeg liker å legge
	 noe som heter edderkoppkabalen. Den har sykt mange
	 kort, tar lang tid å legge og går sjelden opp!

-	 Hva med puslespill?
-	 Det også. Ingen hjemme skjønner helt min lidenskap
	 der. Men stadig vekk stikker et familiemedlem innom
	 puslespillet og pusler noen få brikker før han eller hun
	 går videre. Og vet du, samtalene går lett og uanstrengt
	 over et puslespill. Det krever systematikk. Brikker må
	 snus og organiseres og kantbrikkene legges først.
	 Rammen må på plass først, selvsagt. 

-	 Og ensfarget blå himmel og hav til slutt?
-	 Nei, det begynner jeg med, sier hun bestemt. 

Mari er ikke redd for å gyve løs på de verste utfordringene 
først. Systematikken hun utviser lover godt for organiser-
ingen av aktivitetene i Østerås og Eiksmarka menigheter.

Intervju

Det er travle dager for Mari Louise Sulheim Søreide, 
kirkeforvalter/daglig leder for Eiksmarka og Østerås 
menigheter. Hun står midt oppe i forberedelsene 
til Østerås kirkes 50-årsjubileum samtidig som hun 
også planlegger feiringen av 20-års bryllupsdag med 
mannen Endre ved Comosjøen i Italia. Vi har forhørt 
oss litt om jubileet og litt om hva kirkeforvalteren 
ellers er opptatt av.

-	 Du sitter i komiteen for jubileet. Hvilke ønsker og for- 
	 håpninger har du til det som skal skje denne høsten?
-	 At lokalmiljøet skal bli mer bevisst kirken på Østerås. 
	 Jeg fikk noen aha-opplevelser under Novembermarkedet 
	 i fjor, da jeg stod og serverte kaffe ved t-banen på 
	 Østerås. Mange visste ikke hvor kirken var. «Hæh, 
	 ligger det en kirke der oppe?», spurte de, da vi 
	 fortalte at den lå like oppi bakken. Nå håper jeg alle 
	 de som kirken har vært viktig for gjennom livet tar
	 veien innom og blir med på markeringen. Det kan 
	 være de som har giftet seg her, konfirmert seg eller 
	 har hatt andre essensielle møter med Østerås kirke. 
	 Ved slike milepæler er det også viktig å se fremover. 
	 I jubileer er det lett bare å se tilbake og minnes. Og 
	 det skal vi også. Men det er like viktig å se fram til vi 
	 blir 100 år.

-	 Er de neste femti år viktigere?
-	 Nei, men ikke mindre viktige. Vi vil at terskelen skal 
	 være lav og at kirken skal være tilgjengelig for folk. 
	 Kirken hadde en mer naturlig og sentral plass i folks 
	 liv før. Folk var ikke så på farten som i dag. Nå er 
	 alt mer tilrettelagt. Vi er i en annen tid. Vi må finne ut 
	 hvordan vi skal være kirke for folk med endret 
	 tidsrytme. Hva skal vi si og hvilke aktiviteter skal vi 
	 tilby, for å få flere til å oppdage våre fellesskap? Ingen 
	 trenger å prestere noe for å få en plass i kiken. Her 
	 har du alt en plass. Kom i ditt eget tempo, kom som 
	 den du er, det er en plass for deg, det vil jeg folk skal 
	 vite. Jeg håper at jubileet skal være med å formidle 
	 noe av dette.

At det er 50 år siden det ble bygget en kirke på Østerås 
skal selvsagt feires. Som sokneprest Eng så godt utla det 
i forrige nummer av menighetsbladet, er det god bibelsk 
tradisjon for å feire nettopp det femtiende året som et 
jubelår. Det var jødenes festår eller høytidsår kan vi lese 
i Det gamle testamentet.

Fra prest til preses (leder)
-	 Du er jo ordinert prest. Kan du si noe om det valget?
-	 Jeg har alltid hatt særlig interesse for sjelesorg som 
	 fag, begynner Mari. Jeg var blant annet inspirert av 
	 Sunniva Gylver (nå sokneprest i Fagerborg) som var 
	 min konfirmantprest i Voksen menighet. Hun ble et 
	 forbilde som prest, men ikke sånn at jeg skulle bli som 
	 Sunniva. Men hun hjalp meg til å se at teologi kunne 
	 være et fag som ledet vei til mange ulike jobber og 
	 som samtidig utfordret meg i forhold til refleksjoner 
	 og tankesett som var viktige for meg. Og så har jeg 
	 alltid være engasjert i sorgarbeid og vært opptatt 
	 av å lytte til folks livsfortellinger. Det å kunne være 
	 en medvandrer er et sterkt ønske hos meg og det var 
	 bestemmende for min vei inn i teologien. Jeg opplever 
	 at Gud har sett meg først, mer enn at jeg har sett 
	 Gud. Dette har vært avgjørende for meg og mine valg.

Mari ble ordinert og var sokneprest i Østre Gausdal og 
Follebu menigheter i noen år. Deretter sykehusprest på 
Lillehammer, og dette var jobben hun så for seg å bli 
lenge i. Mellom to barnefødsler kom muligheten for En-
dre å få jobb på ortopedisk avdeling ved Ullevål sykehus, 
noe han ønsket å teste ut.  
-	 Jeg ville gjerne søke stillinger som institusjonsprest 
	 i Oslo, som ligger nærmere mitt sjelesørgeriske 
	 engasjement enn det å være menighetsprest. Men det
	 skal jo passe med mann i krevende jobb og voksende 
	 familie og da det var langt mellom stillinger å søke på, 
	 ble det ikke så lett å få denne kabalen til å gå opp.
-	 Så ble det i stedet en jobb som karriererådgiver i fem 
	 år. Og her fikk jeg praktisert mye sjelesorg i samtale 
	 med fortvilede  jobbsøkere som jeg skulle hjelpe 
	 tilbake til arbeidslivet. 

Mari Louise Sulheim Søreide 

Kirkeforvalter  
i feststemning

Tekst: Lars Petter Haugen  
Foto: Palle Ydstebø
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Søndag 25. august
Kl. 11.00 «START- gudstjeneste». 
Utdeling av 6-årsbok. Dåp
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe
Søndag 1. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Diakon: Anabel Eidaas Askerud
Kantor: Kristin Hesselberg Meland
Offerformål: Menighetens 
misjonsprosjekt
Kirkekaffe
Søndag 8. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Arnfinn Eng
Organist: Bina Karpisova
Offerformål: Blå Kors
Kirkekaffe
Søndag 15. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: IKO- forlaget
Kirkekaffe
Lørdag 21. september
Kl. 11.00, 13.00 og 15.00 
Konfirmasjonsgudstjenester.
Prest: Arnfinn Eng
Kateket: Mathias Ask Jensen Døvold
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens 
ungdomsarbeid
Søndag 22. september
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste.
Prest: Arnfinn Eng
Kateket: Mathias Ask Jensen Døvold
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens 
ungdomsarbeid

Søndag 29. september
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: KABB – Kristent arbeid 
blant blinde
Kirkekaffe

Søndag 6. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: David Maiwald
Offerformål: Stefanusalliansen
Kirkekaffe

Søndag 13. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste - 
Høsttakkefest. Utdeling av 3-årsbok. 
Nattverd. Åpent for dåp.
Speiderne deltar
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens barne- 
og ungdomsarbeid
Kirkekaffe

Søndag 20. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp 
Prest: Per Olav Vangen
Organist: Bina Karpisova
Offerformål: TV- aksjonen 2024 - 
Barnekreftforeningen
Kirkekaffe

Søndag 27. oktober
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Arnfinn Eng
Kantor: Kristin Hesselberg Meland
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Søndagsskole
Kirkekaffe

Det tas forbehold om endringer!

Søndag 3. november
Kl. 11.00: Allehelgengudstjeneste. 
Nattverd. Søndagsskole.
Østerås Vocalis deltar
Prest: Arnfinn Eng
Kantor: Bina Karpisova  
Offerformål: Acta - Barn og unge 
Normisjon
Kirkekaffe

3. november kl. 18.00
Minnegudstjeneste i Eiksmarka kirke.
Prester og diakoner fra begge 
menigheter deltar.

Søndag 10. november
Kl. 11.00 Jubileumsgudstjeneste for 
små og store. Nattverd. Åpent for dåp.
Prest: Arnfinn Eng og Per Olav Vangen
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Østerås barnekor deltar
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 17. november
Kl. 18.00 Ung Messe. Nattverd.
Good News Ten Sing deltar
Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Norges KFUK – KFUM
Kirkekaffe

Søndag 24. november
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. 
Åpent for dåp.
Prest: Per Olav Vangen
Kantor: Kristin Hesselberg Meland
Offerformål: Varmestua – 
Frelsesarmeen Sanvika
Kirkekaffe

Søndag 1. desember
Kl.11.00: Gudstjeneste for små og 
store. «Lys Våken».
Prest: Arnfinn Eng
Menighetspedagog: Ingunn Vegge
Kantor: Bina Karpisova
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

             GUDSTJENESTER ØSTERÅSSpeider

Bli med i 3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speiderne
Vi tilbyr spennende aktiviteter ute i naturen året rundt. For tredje 
år på rad kvalifiserte en av våre patruljer seg til NM i speiding. 
Speiding er gøy. Bli med du også!

Vi samles onsdager i Østerås kirke. Speiding er for alle fra 3. klasse 
til og med videregående. Vi har jentepatruljer og guttepatruljer.

Oppstart etter ferien:
Stifinnere (3.-4. klasse) onsdag 28. august kl 18.30-19.30.
Vandrere (5 klasse og oppover) onsdag 4. september 
kl 18.00- 20.00.

Velkommen til alle som vil være med.

For spørsmål send epost: 3.eiksmarka1@gmail.com
Kontakt: Fanny Elida Mo Rosvold og Ole Petter Ottersen
Se: oesteraas-menighet.no/Hva-skjer og 3e1.kmspeider.no
(velg Bli med).

Speiding 
er gøy!

Tekst og Foto: Arne Broch Brantsæter

Temakveld i Østerås kirke 10. oktober

 

Tidspunkt: 19.00 til 21.00

Tema: Krig og religion

Foredragsholder: Trond Bakkevig

Religion og krig er to størrelser som ikke burde henge sammen, men ofte gjør det. 
Religion er ofte brukt som begrunnelse for krig. I våre dager er religion brukt for  
å begrunne krigshandlinger i Ukraina og i Midtøsten. Men, religion er også ofte  
begrunnelsen for ikke å bruke vold. Den kristne kirke utviklet tidlig en lære om  
hva som er legitim eller illegitim bruk av vold.

Trond Bakkevig er prest i Den norske kirke. Han har en doktorgrad fra Universitetet 
i Oslo om «Atomvåpen og teologi». Han har tidligere vært generalsekretær i 
Mellomkirkelig råd, sogneprest på Røa og prost i Vestre Aker. Han var dypt engasjert 
i kampen mot apartheid i Sør-Afrika og har ledet samtaler og samarbeid mellom 
religiøse ledere i Jerusalem.
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Vi møtes i Eiksmarka kirke
Babysang
Velkommen til en hyggelig samling med sang, musikk 
og lunsj hver onsdag kl 11:00 (unntatt i skolens 
ferier). Oppstart er 14. august.
Vi stimulerer babyens sanser gjennom sang, musikk 
og regler. Her får du også en unik mulighet til å bli 
kjent med andre i nærmiljøet som også er hjemme i 
permisjon.  

Småbarnssang
Er du for stor for babysang eller for liten for barnekor, 
men liker å synge? Kom og syng med oss kl 17.30 disse 
onsdagene: 28. august, 25. september, 30. oktober, 
27. november og julegrøt 11. desember. Etter sang 
spiser vi kveldsmat sammen. Lurer du på noe? Kontakt 
Ingunn Vegge på 404 42 171 eller iv446@kirken.no.

Barnekor
Det er en gjeng sangglade barn som møtes og synger 
sammen hver onsdag kl. 15.00 - 16.00. Unntatt i 
skolens ferie. Barna lærer ulike sanger som vi  
fremfører i kirken og i nærmiljøet.  
Ditt barn er hjertelig velkommen til å være med!
• SFO følger barna til og fra kirken
• Påmelding via SFO, eller til kirkens ansatte 
Kontakt: Organist David Maivwald, 
e-post: dm685@kirken.no

Nabokoret
Damekor med ca. 35 nabodamer på Eiksmarka, med 
god plass til nye medlemmer. Allsidig repertoar.  
Øver i Eiksmarka kirke hver torsdag kveld kl. 19.30. 
Kontakt Kirsti Hind Fagerlund på E-post:  
kirsti.hind@gmail.com

Maya Musikk og kulturskole
Maya Musikk og kulturskole starter opp i 
Eiksmarka kirke med et bredt spekter av 
kulturaktiviteter innen musikk, tegning  
og maling, teater, mv. Både større grupper 
og sang- og instrumentundervisning.
Tlf. 22 611 711 • www.maya-kulturskole.no
facebook.com/mayakulturskole

Familiemiddager
Alle er hjertelig velkommen til hyggelig vårt 
måltidsfellesskap og lek for barna.  
Disse onsdagene er det tacofest i Eiksmarka:  
11. september, 16. oktober, 13. november og grøtfest 
11. desember. For påmelding og spørsmål kontakt 
Ingunn Vegge på iv446@kirken.no eller 404 42 171.

           

 

  

Bli speider du også! 

3.Eiksmarka 1 KFUK-KFUM-speidere
Går du i 3.-4. klasse eller 5.-10. klasse og har lyst til å bli speider? 

Vi tar nå inn nye speidere til gruppen vår! 

I speideren er vi mye på tur i skog og mark, lærer 1. hjelp, orientering, bygge saker med 
stokker og tau, sove i telt, lærer å bygge bål, og masse annet nyttig og morsomt. 

Du vil få mange nye venner og du opplever ting du ikke gjør andre steder. 

• Stifinnere (3. og 4. klasse) har møtene i Østerås kirke, på onsdager fra kl. 18.00-
19.00. Første møte er onsdag 26. august 2020. 

• Vandrere (5.klasse og oppover) har første møte i Østerås kirke onsdag 2. 
september 2020 kl. 18.00-20.00. Her blir dere delt inn i patruljer som avtaler

møtetid videre. 

Vi ønsker DEG hjertelig velkommen! 

Sjekk ut vår hjemmeside for mer informasjon eller ta kontakt på e-post hvis du er 
interessert og har spørsmål. 

Hjemmeside: http://3e1.kmspeider.no E-post: 3.eiksmarka1@gmail.com

Gruppeleder: Kaja Egelien-Saugdahl Troppsleder: Jarl Egelien-Saugdahl 

Vi møtes i Østerås kirke
Babysang
Barseltreff med musikk og enkel lunsj. Hver tirsdag 
kl. 11.00 – 13.00 fra 20. august. Unntatt i skolens 
ferier. 
Vi ønsker å legge til rette for et møtested for alle 
som er hjemme i barselpermisjon. Trill innom 
kirken – møt andre, syng og lek litt. Her kan du 
bli kjent med andre i nærmiljøet som også er 
hjemme, og etter hvert som barna blir større får de 
mulighet til å oppdage hverandre. Ta kontakt med 
menighetspedagog Ingunn for mer informasjon på 
mobil: 404 42 171 eller e-post: iv446@kirken.no.
  
Barnekor
Hver tirsdag kl. 14.00 fra 3.september.
Unntatt i skolens ferier.
Går du i 1.-4.-trinn og er glad i å synge? Bli med i 
barnekoret! Alle barn fra Eikeli SFO får følge opp til 
kirken. 1. klasse får være med etter jul.  
Her synger vi sammen og ønsker å formidle gode 
verdier i et trygt og inkluderende miljø. Nytt i år er 
at de eldste kan få undervisning i orgel/piano med 
kantor Bina. Koret har opptredener både i kirken og 
i nærmiljøet. Påmelding skjer via SFO eller direkte 
til menighetspedagog Ingunn på mobil: 404 42 171 
eller e-post: iv446@kirken.no.

  
TweenSing
Tirsdager kl. 16.45 – 18.00 fra 3.september.
Unntatt i skolens ferier. Et kortilbud for deg som  
er 10 – 13 år. Vi har aktiviteter som kor, lek og mye 
moro. For mer info, kontakt menighetspedagog 
Ingunn på mobil: 404 42 171 eller e-post: 
iv446@kirken.no.
  
Østerås Vocalis
Mandager kl. 19.00 - 21.30. Menighetens eget 
blandakor med 24 entusiastiske sangere! 
Ta kontakt med Bina Karpisova på mobil:
486 05 715.

Good News Tensing
Tirsdager kl. 18.30 – 21.30. Unntatt i skolens ferie.
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år 
(men mange er med lenger) som bor i områdene 
Østerås, Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkring-
liggende steder. Vi har forskjellige aktiviteter som 
kor, band, teknikk og mye moro. Du finner mer 
informasjon på Good News' egen Facebook-side. 
  
3. Eiksmarka 1 KFUK-KFUM speiderne
3. Eiksmarka 1 tilbyr spennende aktiviteter ute i 
naturen året rundt og holder møter inne i kirken 
hver onsdag unntatt i skoleferiene. Fra 3. klasse og 
oppover. 

For mer info, kontakt gruppeleder Fanny Elida Mo 
Rovold på e-post: 3.eiksmarka1@gmail.com Se også 
vår hjemmeside: https://3e1.kmspeider.no

Familiemiddager i Østerås
Familiemiddager denne høsten blir torsdager  
kl. 17.00 på følgende datoer: 5. september,  
10. oktober og jubileumsmiddag 7. november.
Ofte er middagen knyttet opp til gudstjeneste for 
små og store påfølgende søndag, og alltid er det 
hyggelig samvær rundt måltidet. Alle er hjertelig 
velkommen, men si ifra til Ingunn om dere kommer. 
For påmelding og spørsmål, kontakt Ingunn Vegge 
på 404 42 171 eller iv446@kirken.no. 

 

Formiddagstreffet i Østerås
Mandager i oddetallsuker kl. 11.00 - 13.00
Oppstart Formiddagstreffet:
Uke 35, den 26. august kl. 11.00.

Formiddagstreffet er et åpent og uhøytidelig treff 
med fokus på gode samtaler og hyggelig fellesskap. 
Enkel lunsjservering. Ta gjerne med en venn og  
kom – velkommen skal du være!

September
Onsdag 4. Madagaskar-kveld ved tidligere Madagaskar-
misjonær Nora Fjose og KG-elev Karolina T. Karlsson.
Kollekt til KGs aksjon (Madagaskar!) høsten 2024.
Onsdag 18. Samtale om kommende søndags tekster.
Prekentekst Matt 8,5-13 Jesus helbreder offiserens 
tjenestegutt. Innledning ved diakon Anabel E. Askerud.

Oktober
Onsdag 16. Moses og Israel: «Ørkenvandringen IV –  
Israels vantro og ørkenvandring i 38 år, men -  Gud gir 
dem vann fra berget og kobberslangen» ved sokneprest 
Else Engebretsen og Ragnar Telhaug.
Onsdag 30. Samtale om kommende søndags tekster.
Prekenteksten Matt  5,13-16 Jordens salt og verdens lys 
Innledning ved sokneprest Arnfinn Eng.

November
Onsdag 13. «Om å være underveis» - refleksjoner over 
«Ørkenvandringen I-IV». Sokneprest Else Engebretsen 
og Ragnar Telhaug.
Onsdag 27. Samtale om kommende søndags tekster. 
Prekentekst. Innledning ved seniorprest Per O. Vangen.

Følg med på facebook og 
nettsidene for når det blir 
søndagsskole i Østerås og 

Eiksmarka.

Høstens program for ONIK
Møtene holdes i Eiksmarka kirke

  Kl. 19.00 - enkel servering   
Kl. 19.30 - kveldens tema

HUSK HEI-FESTIVALEN 2024!

LØRDAG 24. AUGUST KL. 11-15
EIKSMARKA KIRKE OG SLETTESTIEN 
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                    GUDSTJENESTER EIKSMARKA
Søndag 18. august
Se Østerås. Østerås kirkes 
50-årsjubileum.

Lørdag 24. august
Kl.11.00 – 15.00 Hei-Festivalen  
på Eiksmarka. Vel møtt.

Søndag 1. september
Kl.11.00 Gudstjeneste. Nattverd. 
Mulighet for dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

Lørdag 7. september
Kl.11.00, 13.00 og 15.00.
Konfirmasjonsgudstjenester
Kateket: Mathias Ask Jensen 
Dønvold
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Solist:
Offerformål: Menighetens 
ungdomsarbeid

Søndag 15. september 
OBS: Kl.18.00 Sorgmesse.
Prest: Else Engebretsen 
Organist: David Maiwald
Offerformål: Kirkelig  
ressurssenter mot  
seksuelle overgrep  
(VAKE)
Kirkekaffe

Søndag 22. september
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Nattverd. Mulighet for dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: Haslumseter Kapell
Kirkekaffe

Søndag 29. september og  
søndag 6. oktober (høstferie)
Se Østerås.

Søndag 13. oktober
OBS! Kl.18.00 Grundtvig-messe.
Skuespiller/tekstleser:  
Anne Storrusten
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
«Chorus Felix» deltar
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe: Dansk «natmad»

Søndag 20. oktober
Kl.11.00 Familiemesse m/utdeling 
av 4-årsbok. Mulighet for dåp.
Kateket: Maria Næs
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: TV-Aksjonen 2024; 
Barnekreftforeningen
Kirkekaffe

Søndag 27. oktober
Se Østerås.

Søndag 3. november
OBS! Kl.18.00 Allehelgensdag. 
Minnegudstjeneste
Kateket: Anabel Eidås Askerud
Prester: Per Olav Vangen,  
Arnfinn Eng og Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Solist:
Kirkekaffe

Søndag 10. november
Kl.11.00 Gudstjeneste.  
Nattverd. Mulighet for dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Offerformål: menighetens  
eget arbeid; kirkemusikk
Kirkekaffe

Søndag 17. november
Kl.11.00 Gudstjeneste.  
Nattverd. Mulighet for dåp.
Prest: Else Engebretsen
Organist: David Maiwald
Musikalsk: Chorus Felix
Offerformål: Menighetens  
eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 24. november
Se Østerås.

Det tas forbehold om endringer!

Misjonsprosjekt Østerås

Vil du bli med på menighetstur
til Egypt i påsken 2026? 

Her i menighetsbladet har vi presentert nyheter fra de 
prosjektene vi i Østerås menighet støtter i Egypt, gjennom 
det Norske Misjonsselskap. I 2018 besøkte 20 personer fra 
menigheten de ulike prosjektene og nå planlegger vi igjen 
en menighetstur, en uke i påsken 2026; 28. mars til 4. april. 

I tillegg til å besøke prosjektene vi støtter; studioet til 
Sat -7, bibelselskapets kontor i Kairo og retreatsenteret 
Anafora, vil vi også besøke historiske og kulturelle sever-
digheter i Kairo og Aleksandria.

På planen står:
•	 Grottekirken og den gamle koptiske Kairo. St. Sergius
	 kirken, som er den eldste og mest unike kirken i gamle
	 Kairo, grunnlagt i det 5. århundre. Hovedattraksjonen er
	 krypten som angivelig er stedet hvor Den hellige familie
	 bodde under deres eksil i Egypt.
•	 Ben Ezra-synagogen, det fremste jødiske monumentet
	 i Kairo. Det er ikke den eneste synagogen, men den er
	 den mest brukte. Den har ikke lenger en rabbiner, men
	 opprettholdes av 42 lokale jødiske familier.

•	 Rundtur på Nilen med Felucca og kveldscruise til Khan El
	 Khalili Market.
•	 Det egyptiske museet, som huser tusenvis av gjenstander
	 fra den gamle egyptiske sivilisasjonen, inkludert den
	 mest berømte samlingen av den unge kongen Tut Ankh
	 Amoun med sine fascinerende skatter.
•	 Pyramidene til Cheops, Chefren & Mikarinus, og også
	 Sfinxen 
•	 Alexandria; besøke Bibliotheca Alexandrina, katakomber,
	 Pompeii-pelaren og oppleve Quait Bay-festningen fra
	 utsiden

Meld din interesse til daglig leder i Østerås menighet  
Mari Louise Sulheim Søreide på e-post: ms858@kirken.no 
i løpet av høsten, og vi sender deg mer informasjon i 
begynnelsen av 2025. Det vil bli forberedende samlinger 
for de som melder seg på.

Støtte til Østerås menighets misjonsprosjekt: 
8220 02 85057. KID-nummer: 142512670142512673

Misjonsprosjekt Eiksmarka

Misjonsalliansen
i Ecuador

Misjonsalliansen jobber hovedsakelig i havnebyen 
Guayaquil, i de fattige bydelene nordvest i byen. De ca. 
tre millioner innbyggere i byen lever i en hverdag preget 
av kriminalitet og store forskjeller mellom fattige og 
rike. Alliansen har også startet et arbeid i Milagro, en by 
i nærheten.

Arbeidet i lokalsamfunnene fokuserer på familierelasjoner, 
fritidsaktiviteter, verdier, helsearbeid, forbedring av 
familieøkonomi, klima og miljø, rettighetsarbeid og 
menighetsarbeid.

I områdene hvor Misjonsalliansen jobber bor det ca.  
500.000 mennesker. De mangler ofte helt grunnleggende 
og nødvendig infrastruktur, som veier, innlagt vann og 
tilgang til det offentlige strømnettet. Ofte er også 
offentlige velferdstjenester svake eller ikke-
eksisterende, da særlig med tanke på helse- og 
utdanningstilbudet i de fattigste områdene.
Mange mennesker i Ecuador blir utsatt for overfall, 
ran og kidnappinger. En rekke barn, helt ned til 

11-årsalderen, blir tvunget til å slutte seg til kriminelle 
gjenger.

Misjonsalliansen tok derfor initiativet til å starte 
prosjektet «Min trygge skole» sammen med andre 
organisasjoner, universiteter samt nettverk av kirker og 
samfunnsledere. Tiltaket ble etter hvert også støttet 
av presidenten i landet, slik at ulike departementer og 
andre offentlige instanser deltar, støtter og inkluderer 
«Min trygge skole» i sine planer. Særlig viktig er det at 
hele 220 skoler i områdene Alliansen jobber i er blitt en 
del av prosjektet. 

Målet med arbeidet er å beskytte barn, ungdom og 
lærere mot voldsøkningen i deres lokalsamfunn. Særlig 
viktige tiltak er mer tilstedeværelse av politi i de utsatte 
områdene og trygg skolevei, så barn og voksne kommer 
hjem uten risiko for å bli overfalt eller kidnappet.

Les mer om arbeidet på: https://misjonsalliansen.no/
ecuador

Eiksmarka kirkes misjonsprosjekt 
Temakveld i Østerås Kirke 12. september

 

Tidspunkt: 19:00-21:00

Tema: Generasjon savnet

Foredragsholder: Torbjørg Oline Nyli

Torbjørg Oline Nylis engasjement for generasjonene sammen i menigheten, startet 
da hun skrev en masteravhandling om åndelige foreldre, på Ansgarskolen i 2014. 
Denne dannet grunnlaget for boken «Etterlysning: åndelige foreldre» og handler 
om behovet mange unge har for trygge voksne som ser dem, lytter til dem og ber 
for dem. Menigheten kalles en familie, der de unge og eldre, fedre og mødre, 
single og barnløse, barn og unge hører til og er med å utgjøre familien. Der blir 
særlig foreldre viktig, uansett hvilken alder disse er i. Dessverre opplever mange 
menigheter at nettopp foreldregenerasjonen, særlig de som har fått barna ut 
av huset, blir borte fra fellesskapet. Det handler hennes andre bok «Generasjon 
Savnet» om - det er et savn og et ønske om å elske tilbake en foreldregenerasjon 
som fortsatt har så mye å gi, og få, i fellesskapet i voksen alder. Nyli jobber som 
pastor i Ytre Randesund Misjonskirke, og bor med sin familie på Tømmerstø i 
Kristiansand.
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Menighetsnytt

Søndag 18. august 2024 er det 50 år siden Østerås kirke 
ble innviet. Siden da har menigheten arbeidet for at 
kirken skal ha en åpen dør for alle. Denne arbeidskirken 
var resultatet av an arkitektkonkurranse med 47 
deltagere. Vinner av konkurransen var prosjektutkastet 
«Jubilate Deo» ved arkitektene Ashish Krishna og Viggo 
Kippenes.    

Veien frem til egen kirke på Østerås hadde vært lang og kom 
som et resultat av storstilt utbygging i Østre Bærum 
på 1950- og 60-tallet. I desember 1964 ble Haslum 
prestegjeld delt, måneden etter ble Jar 
utskilt som eget sognekall. I 1968 ble 
«Eik bokføringsdistrikt» utskilt fra Jar 
prestegjeld og opprettet som Eik prestegjeld 
året etter.  Allerede i 1959 ble Grinilund 
kapell på Eiksmarka innviet til kirkelig 
bruk. Fra ca. 1962 ble også aulaen på Eikeli 
gymnas benyttet til gudstjeneste, etterfulgt 
av sangrommet på Østerås ungdomsskole 
fra ca. 1971. Stor aktivitet i menigheten og 
utbygging av Østerås- og Hosle-området medførte 
tydelig behov for en egen kirke på Østerås.

Arkitektkonkurransen
Det ble utlyst en arkitektkonkurranse for den planlagte 
kirken, og ved innleveringsfristen 15. februar 1971 
var det innkommet 47 utkast. Vinneren ble prosjekt 
«Jubilate Deo» - rop av fryd for Herren - ved arkitektene 
Ashish Krishna og Viggo Kippenes. Tillatelse til å bygge 
kirken ble gitt i statsråd i april 1973. Arkitektene beskrev 
i sitt utkast et ønske om en hverdagskirke som skulle 
gjenspeile den kristne livsholdningen: «Ydmykhet i 
stedet for autoritet, nøysomhet i stedet for prakt. Den 
skal være et sted der man i stillhet kan oppleve Guds 
nærhet og det hellige samfunn omkring Guds ord. Den 
skal åpent innby bygdens folk og være et samlingspunkt 
for barn, ungdom og voksne». I tråd med dette ble kirken 
bygget med behørig hensyn til topografien og de høye 
trærne, og kirken fikk en lav og funksjonell utforming 
som var tilpasset tomten.  

Innvielsen
Under innvielsen av Østerås kirke søndag 18. august 
1974 deltok mer enn 700 mennesker. Flere av talerne 
understreket ønske om at kirken skulle være en åpen 
kirke. Sokneprest Rolf W. Wiersholm sa det slik: «En kirke 
venter på sin menighet. Det er vårt ønske at de mange 
både fant veien dit og sin plass i den. Derfor er den reist. 
Den er intet monument. Den er et fyrtårn for den som 
søker en sikker led. Og den er et hjem for både nær og 

fjern. Takk for dine åpne dører, du Østerås kirke». 

Prost Sverre Magelsen sa i sin tale: «Østerås 
kirke er den åpne dørs kirke fordi den skal 
bære frem budskapet om den åpne dør. 
Her i kirkerommet og i kirkens mange 
aktivitetsrom skal mennesker møte Ordet 
om ham som åpnet døren for oss til Gud 
og Guds rike, Jesus – han som også kalte 

seg Døren». Menighetsrådets formann, 
Finn Østmo, fikk overrakt en tro kopi av 

den gamle kirkenøkkelen til Haslum kirke til 
minne om at Eik menighet opprinnelig lå under 

Haslum prestegjeld.

Arbeidskirken
Østerås kirke ble bygget som en «arbeidskirke». Ideen 
om arbeidskirker oppstod på 1960-tallet og ønsket 
var levende menigheter og kirkebygg som kunne være 
i bruk alle ukens dager, ikke bare på søndager og 
helligdager. Arbeidskirken skulle være «levende, nær og 
tilgjengelig», og funksjonalitet og nytteverdi ble viktig. 
I tillegg til kirkerommet skulle en arbeidskirke romme 
mange funksjoner som kontorer, møterom, kjøkken og 
muliggjøre både små og større kirkelige arrangementer 
og aktiviteter. Under innvielsen sa Sverre Magelsen det 
slik «I vår moderne sekulariserte verden må kirken være 
en kirke i kamp. Vi kan ikke sitte stille og vente på at 
folket skal komme til oss, vi må ut til den. Vi må være på 
offensiven! Derfor begrepet arbeidskirke».

Arkitektene 
Jeg treffer Ashish Krishna en vakker vårdag. I an alder av 
82 år er han fortsatt aktiv som arkitekt i eget firma. Men 
det var ikke gitt at han skulle bli kirkearkitekt da han kom 
til Norge fra New Delhi i 1965 som nyutdannet arkitekt for 
å tegne et hus for den norske generalkonsulen i Calcutta. 
Faren til Ashish Krishna hadde malt innsettelsen av den 
unge Dalai Lama i Tibet i februar 1940, og ble kjent med 
generalkonsulen etter dette. I Norge traff Ashish Krishna 
sin norske kone, og planene om å ta en mastergrad 
i Chicago ble kullkastet. Han fikk i stedet jobb på 
arkitektkontoret til Harald Hille, broren til biskop Georg 
Hille. Det var mens han var der, at han traff sin kollega 
Viggo Kippenes.  

Jeg møter arkitekt Kippenes i kirken. Han feiret nylig 
sin 80-årsdag, men er fortsatt stolt av kirken, og deler 
entusiastisk sine tanker om bygget og intensjonene 
bak. Han forteller at han levde sine første åtte år som 
misjonærbarn i India, lekte med indiske barn og snakket 
deres språk. Hans erfaringer derfra bidro til å knytte de 
to unge arkitektene sammen, og til deres beslutning om 
å delta i arkitektkonkurransen. Etter noen intense uker 
med nattarbeid leverte de utkastet - «Jubilate Deo» - 
som altså vant.  «Kirkerommet består av en stor sirkel 
(kirkerommet), og en liten sirkel (alteret/koret) hvor det 
jordiske og det guddommelige griper inn i hverandre», 
sier Kippenes. «Det runde kirkerommet håper jeg virker 
samlende og bidrar til fellesskap. Jeg kunne ønske meg at 
man til tider møblerte litt eksperimentelt, slik at man ser 
hverandre og ser mot et sentrum». Ashish Krishna hadde 
på forhånd fortalt at stolene, som nå er ganske slitte, i 
sin tid ble designet for at de kunne settes opp i bueform 
selv når de var lenket sammen. 

Lys og akustikk var også viktige tema for arkitektene. 
«Jeg var opptatt av lys. Den runde formen skulle slippe 
lyset inn i kirkerommet ovenfra», sier Kippenes. 

Men en rund form kan være utfordrende med hensyn til 
akustikk, da lyden vil reflekteres mot sentrum av rommet. 
For å bedre akustikken, ble det tatt flere grep. Det ble satt 
opp justerbare plater i taket. Disse er senere fjernet. Det 
ble også laget dekorative teglrelieffer på vestveggen som 
skulle bidra til å spre lyden. Mange kirkegjengere har nok 
sett disse som en kunstnerisk fremstilling av korsfestelsen 
av Jesus og de to røverne på Golgata, og hver påske 
settes det en «tornekrone» på det som kan oppfattes som 
Jesu’ hode. Men ingen av arkitektene vedkjenner seg noe 
slik tanke. Viggo Kippenes sier: «Slik er det jo ofte med 
nonfigurativ kunst. Man lar folk selv tolke det de ser. Og 
for all del, hvis noen kan se noe liturgisk i dette, er det jo 
bare bra». Krishna hadde heller ingen bevisst tanke om å 
lage et korsfestelsesmotiv, «men kanskje det kan ha vært 
intuitivt», sier han. Arkitektene tegnet også prekestolen 
og et alter som skulle «flyte i luften» over gulvet. 
Klokketårnet ble plassert utenfor selve kirkebygget. Det 
er tre kirkeklokker fra Olsen Nauen klokkestøperi, med 
inskripsjonene Veien, Sannheten og Livet. Krishna legger 
til: «Østerås kirke var en fantastisk oppgave. Menigheten 
var så raus.  Østerås kirke åpnet nye muligheter for meg».

Kippenes gjør meg også oppmerksom på mange detaljer 
jeg ikke tidligere har lagt merke til. For eksempel er 
betongsøylene, bjelkene og den sirkelformede drageren 
i taket prikkhamret med hammer og meisel for å bedre 
utseendet på overflaten. Han avslutter med å si: «Det er 
sjelden det opprinnelige utkastet i en arkitektkonkurranse 
blir så lite endret som i dette tilfellet. Jeg føler meg 
bekvem med det endelige resultatet etter 50 år».

Vi ser frem til en flott jubileumsgudstjeneste 18. august 
2024. Senere, i jubileumsuken 04. til 11. november, vil det 
bli mulig å høre mer om kirkens arkitektur og kunstneriske 
utsmykning. Følg med!

Østerås kirke 
- en kirke for 
alle i 50 år 

Tekst og Foto: Arne Broch Brantsæter

Arkitekt Viggo Kippenes.   Arkitekt Ashish Krishna.  



Eiksmarka Rotaryklubb arrangerer jazzkonsert i Østerås 
kirke torsdag 17. oktober kl. 19.00 med Magnolia Jazz-
band og Majken Christiansen

Magnolia Jazzband er et av Norges eldste band i kontin-
uerlig drift og er mer populære enn noensinne. Magnolia 
spiller rotekte New Orleans Revival Jazz, en utadvendt 
gladjazz som binder sammen tradisjonell jazz, gospel 
og rhythm and blues. Magnolia er kjent for sin helt 
spesielle «beat» og varme «sound». Magnolia Jazzband 
har turnert i en rekke land, og gjort flere reiser til New 
Orleans, jazzens fødeby. Og mange vil huske bandet fra 
en strålende jazzkonsert i Østerås kirke i fjor. 

Magnolia har også denne gang med seg sangsolist dansk-
norske Majken Christiansen. Hun synger swingjazz inspirert 
av de store jazzdivaer, i første rekke Ella Fitzgerald. 

Majken Christiansen har utdannelse innen teater og musikk, 
bl.a.fra USA. Hun er velkjent både i Danmark og Norge 
og har flere CD’er bak seg. Hun har arbeidet med en 
rekke norske og internasjonalt kjente musikere. Majken 
Christiansen beskrives som en vokalist som «smiler med 
stemmen – elegant, morsom, sensitiv og kraftfull».

Eiksmarka Rotaryklubb arrangerer jazzkonserten til 
inntekt for klubbens humanitære arbeid.

Billetter á kr 300,- kan bestilles ved www.hoopla.no. 
Sorter på dato 17.10. Magnolia Jazzband i Østerås kirke. 
Eller SMS 900 45 562, med kort eller Vipps ved inngangen. 

Velkommen til en swingende jazzkonsert med Majken 
Christiansen og Magnolia Jazzband i Østerås kirke  
torsdag 17. oktober kl. 19.00.

Magnolia Jazzband og Majken Christiansen i Østerås kirke

Vi er nå i gang med å opprette en besøkstjeneste i Østerås og Eiksmarka menigheter som en del 
av menighetenes diakonale arbeid. I den anledning vil vi gjerne komme i kontakt med deg som 
ønsker å få besøk av en besøksvenn. Vi vil også gjerne komme i kontakt med deg som kunne 
tenke deg å være besøksvenn. Det kan være minst like fint å gå på besøk som å få besøk! 

Om du ønsker mer informasjon, så ta gjerne kontakt med oss:
Østerås menighet Diakon Anabel Eidås Askerud E-post: aa663@kirken.no • Mobil: 400 36 493
Eiksmarka menighet Sokneprest Else Engebretsen E-post: ee439@kirken.no • Mobil: 991 05 588

Besøkstjeneste i Østerås og Eiksmarka menigheter
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KIRKEFORVALTER
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
E-post: ms858@kirken.no  

MENIGHETSPEDAGOG
Ingunn Vegge 
Mobil: 404 42 171
E-post: IV446@kirken.no 

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500
Mobil: 404 42 189
E-post: sh834@kirken.no

Disse betjener begge 
menigheter

KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
Vipps: 44575
E-post: post.osteraas@kirken.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/osteraskirke

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12:00-12:30)
Besøksadresse: 
Rådmann Halmrasts vei 14, 1337 Sandvika

Eiksmarka menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(Telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
Vipps til Eiksmarka menighet:
Eiksmarka kirke offer 49095 • ONIK 630257
Babysang 630252 • Middag for alle 632171
Eiksmarka kirke • Annet 15802
E-post: post.eiksmarka@kirken.no
www.eiksmarka-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/eiksmarkakirke 

Østerås menighet Eiksmarka menighet
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KIRKETJENERE 
Maja Wirgenes
Kristian Glestad Karlsen
Gunde Tumelionis
Jenny Bertine Vegge

Vil du hjelpe oss å dele 
ut menighetsbladet for 
Østerås og Eiksmarka?
Menighetsbladet for Eiksmarka 
og Østerås deles ut i postkasser i 
nærmiljøet til begge menigheter 
av frivillige «bladbærere». 
Vi mangler nå noen frivillige 
 «bladbærere» på enkelte ruter.
Har du anledning til å hjelpe oss 
med dette?
Ta kontakt med Mari Louise  
Sulheim Søreide. 
Mobil: 982 67 819 eller 
e-post: ms858@kirken.no

Eiksmarka menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/Eiksmarkakirke/

Østerås menighet
          Følg oss på Facebook: 
          facebook.com/osteraskirke

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Mobil: 991 05 588 
E-post: ee439@kirken.no

KATEKET 
Maria Næs 
Mobil: 920 46 346
E-post: mn277@kirken.no

ORGANIST 
David Maiwald
Mobil: 479 15 417
E-post: dm685@kirken.no 

DIAKON 20 %-stilling 
Mari Haug Thorsen 
Mobil: 982 67 837
E-post: mt773@kirken.no

KIRKETJENERE 
Sofie Bjønnes Fossum
Jenny Bertine Vegge
Sigrid Vestgarden

Er du på utkikk etter 
å leie lokaler?
I Østerås kirke har vi ulike og  
rimelige lokaler som kan leies ut 
til dåp- og konfirmasjonsselskap, 
foreningsmøter, familiefester  
og andre aktiviteter.

For spørsmål om utleie:  
Ta kontakt med Siri Herland på  
e-post: sh834@kirken.no 

SOKNEPREST 
Arnfinn Eng
Mobil: 997 45 822
E-post: ae224@kirken.no

SENIORPREST 
Per Olav Vangen
Mobil: 470 18 658
E-post: pv942@kirken.no

DIAKON
Anabel Eidås Askerud
Mobil: 400 36 493  
E-post: aa663@kirken.no

KANTOR
Bina Karpisova
Mobil: 486 05 715  
E-post: bk725@kirken.no

KATEKETVIKAR 60 %-stilling 
Mathias Ask Jensen Dønvold
Mobil: 472 64 680 
E-post: md962@kirken.no

UNGDOMSARBEIDER 20 %-stilling 
Sara Løvli Nielsen
Mobil: 974 09 044

DIRIGENT GOOD NEWS 
Aurora Nordahl
Mobil: 977 45 034
E-post: an472@kirken.no

BANDLEDER GOOD NEWS 
Sondre Sten
Mobil: 977 45 034
E-post: ss785@kirken.no

Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 

    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 

Autorisert pianostemmer 

Konsert



NÅR: 24. august, kl.11-15
HVOR: Eiksmarka kirke og slettestien

Bli med på
HEI-festivalen 2024!


